11公告·广告
2023年4月25日 星期二编辑：王亚荣 版式：陈小蕾 校对：杜燕蓁 监审：郑丽媛

根据《中华人民共和国环境
影响评价法》及《环境影响评价
公众参与办法》，我公司拟向公
众公告如下信息：

一、环境影响报告书征求意
见稿全文链接：

http://www.xjhbcy.cn/
blog/article/11178；

二、征求意见的公众范围
本次征求意见的公众范围

主要包括北三台工业园区 B 区
附近企业及居民。

三、公众意见表的网络链接
http://www.xjhbcy.cn/hb-

cyxh/xxgk/255400/hjyxpjgz-

cygs/284162/index.html。
四、公众提出意见的方式和

途径
在本次信息公示后，公众可

通过向指定邮箱发送电子邮件、
电话等方式发表关于该项目建
设及环评工作的意见看法。

建设单位名称：新疆宝明矿
业有限公司

联系人：张总
联系电话：15894798752
五、公众提出意见的起止时间
征求公众意见起止时间为：

公告之日起5个工作日止。
2023年4月25日

新疆宝明矿业有限公司石长沟干馏厂新建末矿及油泥资源
化利用项目环境影响评价公众参与第二次信息公示

2022年昌吉州境内铁路沿线安全隐患
排查整治中发现阜康市区内铁路线北侧瑞
锦园小区南侧建有一处彩钢板房及彩钢板
棚（建设规模约600平方米），该建筑物涉嫌
违法建设。

经阜康市自然资源局、住建局、城市管
理局联合现场踏勘、核实、认定，该彩钢板房
及彩钢板棚未办理土地、规划报建手续，已
违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四
十条和《昌吉回族自治州城乡规划条例》第
四十六条有关规定，为进一步查清事实并依
法作出处理，现依据《昌吉回族自治州城乡
规划条例》第四十八条之规定，请违法建设
当事人在本公告60日内到阜康市自然资源
局主张权利进行陈述申辩或者自行拆除上

述违建。逾期未主张权利或未自行拆除的，
我局将认定为无主建筑。并根据《中华人民
共和国城乡规划法》《昌吉回族自治州城乡
规划条例》等法律规定，将移交阜康市城市
管理行政执法局依法进行强制拆除。

联 系 人：康立斌
联系电话：18196102916

0994-3231331
联系地址：新疆维吾尔自治区昌吉回族

自治州阜康市康宁西路1000号阜康市自然
资源局

特此公告

阜康市自然资源局
2023年4月25日

公 告

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

●木垒县黑走马项目建设服务有
限公司银行开户许可证遗失，核准号：
J8859000152101，开户行：新疆木垒农
村商业银行股份有限公司园林支行，账
号 ：811010912010100500978，特 此 声
明。

●父：胡尔满·海萨 母：沙依然·加
英 遗失阜康市人民医院开具给新生儿
阿合买尔·胡尔满的 H650053019 号出
生医学证明，特此声明。

●昌吉职业技术学院阿力米热·依
力亚斯 2021055580 号学生证遗失，特
此声明。

●昌吉职业技术学院努热尼萨·亚
亚 2022015242 号学生证遗失，特此声
明。

●新疆昌吉市北京北路 263 号宁
合家园特变楼3单元102号阿合买提·
阿 不 都 （ 身 份 证 号 ：
65230119631020001X）增加曾用名阿合
买提，特此声明。

●新疆奇台县奇台镇东风北街北
斗宫一巷 66 号亚库普·如则（身份证
号：652325196304270012）增加曾用名
四牙合甫，特此声明。

●昌吉市坤达机动车驾驶员培训
学校法人王全文私章遗失，防伪码：
6523010027474，声明作废。

●新疆准东经济技术开发区龙旺
机械租赁部银行开户许可证遗失，核准
号：J8855000899101，开户行：工商银行
奇 台 县 东 关 街 支 行 ，账 号 ：
3004862009200155481，特此声明。

●奇台县源鹏房地产经纪有限公
司 银 行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8855000985701，开户行：中国农业银
行股份有限公司奇台古城街（兵团）分
理处，账号：30075601040005550，特此
声明。

● 产 权 人 ：严 成（身 份 证 号 ：
652302197504051535）遗失位于阜康市
博峰街道金穗小区 10 幢 1 单元 702 号
20190001987号不动产权证，特此声明。

●尹小菊 200965041534 号护士执
业证遗失，特此声明。

●新疆顶佳食品开发有限公司五
家渠餐饮分店 JY26590040017774 号食
品经营许可证副本遗失，特此声明。

●昌吉职业技术学院阿迪莱·阿巴
斯2022015564号学生证遗失，特此声明。

●王磊遗失呼图壁县公安局本级
开具的0000983586号收据，金额：1500
元，特此声明。

●呼图壁县鑫宏达农业有限责任
公司银行开户许可证遗失，核准号：
J8853000759001，开户行：工行昌吉呼
图 壁 支 行 营 业 室 ，账 号 ：
300490000412621，特此声明。

●薛伟良遗失呼图壁县公安局本
级开具的 0000774684 号收据，金额：
1500元，特此声明。

●杨梅遗失中国人民人寿保险股
份有限公司开具的 1792516 号风险抵
押金收据，金额：500元，特此声明。

●田豫升遗失中国人民人寿保险
股份有限公司开具的 1867561 号风险
抵押金收据，金额：500元，特此声明。

●玛纳斯县彦风活鱼白条鸡店公
章遗失，防伪码：6523240013585，声明
作废。

●新疆呼图壁县城镇西河小区11
幢 2 单 元 11 号 贾 崇 桥（身 份 证 号 ：
652323197904070016）增加曾用名贾春
桥，特此声明。

●昌吉职业技术学院阿迪拉·买买
提吐尔逊 2022015604 号学生证遗失，
特此声明。

●吉木萨尔县三合建材有限公司
公章遗失，防伪码：6523270002524，声
明作废。

●吉木萨尔县三合建材有限公司
财 务 专 用 章 遗 失 ，防 伪 码 ：
6523270023126，声明作废。

●玛纳斯县鸿途建筑队银行开户
许可证遗失，核准号：J8854000726801，
开户行：中国银行股份有限公司玛纳斯
县支行，账号：107085666813，特此声
明。

●奇台县东久顺商贸有限公司银
行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8855000952301，开户行：中国银行股
份 有 限 公 司 奇 台 县 支 行 ，账 号 ：
107089028605，特此声明。

●刘娴杭遗失昌吉州光明机动车
驾驶员培训学校开具的 2008350 号收
款收据，金额：2900元，特此声明。

●新疆呼图壁县园户村镇兽医站
15 号 托 汗·哈 山（ 身 份 证 号 ：
65232319650504211X）增加曾用名托
汉，特此声明。

声明
昌吉市金路运输有限公司声明注

销以下车辆的营运证，自本声明见报之
日起，以下车辆在外发生的一切经济损
失、法律责任及交通事故均由驾驶员自
行承担，与本公司无关。

特此声明
车辆如下：
新B29768
营运证号：652301074885
新BS882挂
营运证号：652301067255

昌吉市金路运输有限公司
2023年4月25日